

K. Lunde Holding ApS

Egestubben 6
5270 Odense N
CVR-nr. 25127897

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2018

Dirigent

Navn: Kim Lunde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Lunde Holding ApS
Egestubben 6
5270 Odense N

CVR-nr.: 25127897

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Lunde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 haft et resultat på 981 t.kr. Selskabets ledelse finder årets resultat for 2017 tilfredsstillende og forventer et resultat for regnskabsåret 2018 på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(4)
Driftsresultat		(3.125)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		984.099	1.011
Andre finansielle indtægter	1	8.370	7
Andre finansielle omkostninger		(8.668)	(11)
Resultat før skat		980.676	1.003
Skat af årets resultat	2	753	2
Årets resultat		981.429	1.005
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		584.099	511
Overført resultat		(102.670)	94
		981.429	1.005

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.138.651	4.446
Finansielle anlægsaktiver	3	5.138.651	4.446
Anlægsaktiver		5.138.651	4.446
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.100	16
Udskudt skat		2.656	2
Andre tilgodehavender		1.477	1
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2
Tilgodehavender		16.233	21
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.412	307
Værdipapirer og kapitalandele		300.412	307
Likvide beholdninger		24.785	17
Omsætningsaktiver		341.430	345
Aktiver		5.480.081	4.791

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.388.651	2.696
Overført overskud eller underskud		1.463.305	1.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Egenkapital		<u>5.476.956</u>	<u>4.788</u>
Anden gæld		3.125	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.125</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.125</u>	<u>3</u>
Passiver		<u>5.480.081</u>	<u>4.791</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds - kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.696.758	1.565.975	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	107.794	0	0
Årets resultat	0	584.099	(102.670)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.388.651	1.463.305	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.787.733
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Øvrige egenkapitalposter				107.794
Årets resultat				981.429
Egenkapital ultimo				5.476.956

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	634	1
Renteindtægter i øvrigt	4.712	2
Øvrige finansielle indtægter	3.024	4
	8.370	7

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(753)	(2)
	(753)	(2)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.750.000
Kostpris ultimo	1.750.000
Opskrivninger primo	2.696.758
Egenkapitalreguleringer	107.794
Andel af årets resultat	984.099
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	3.388.651
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.138.651

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Silwa A/S	Odense	A/S	50,0

Noter

4. Virksomhedskapital

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.
